Q. ij. qui

DIALOGVS TERTIVS.

qui ante triennium iussit, non mediocribus sump-
tibus, excudi nouum testamentum caracteribus &
lingua Syriaca, quod Episcopo Ephesino dono mi-
sit, ut suis Diocesanis, & vicinis Episcopis commu-
nicet; scis enim Syriacam linguam esse illic uernacu-
lam, atq[ue] eam ipsam vernacula, qua Iesus Christus,
qua eius mater & virgo, qua Apostoli & omnes re-
liqui illic vtebantur A T H. Scio, sed multi pruden-
tes viri suspicabatur, ne quid monstri aleretur, præ=
sertim cum Io. Lucretius à Vidman editioni præ=
esseret. HIL. Puto me scire rem totam, nam domi ha-
bui Mosen Meridinem, natione Syrum, qui è Ro-
ma fuerat Viennam accersitus, in hoc, ut editionem
curaret. A T H. Quid ille: quem nam dicebat scrip-
sisse lingua Syriaca nouum testamentum? HIL A.
Ignorare se aiebat autorem, sed codicem fuisse valde
vetustum, nec dissentire (saltem in re, quæ fuerit a=
licuius momenti) à Græcis & Latinis editionibus.
A T. Audiui tamen de nescio qua impostura, qua
vsus dicebatur ea in re Lucretius. HIL. Possum ti-
bi de ea quoq[ue]. Ab eodem enim Mose audiui, Ioan-
nem Lucretium, præter Euāgelium Syriaca lingua
scriptum, habuisse seorsum aliquot folia, etiam Sy-
riacè, sed quæ ipse Moses aperte videret fuisse non
multorum annorum, Lucretium tamē ea quoq[ue] cu-
rasse excudi, vnā cum ipso Euangelio, testatum īp-
fuisse in suis præfationibus, ea non multò post tem-
pora Apostolorum scripta fuisse. A T H A. Quid
nam

nam erat in illis solijs; H I L. Index, qualem solent
Papistæ affigere editionibus noui Testamenti, hoc
est, quod nam fragmentum Euangeliū debeat legi in
die dedicationis templorum, in die mortuorum,
in festo virginis, & aliquorum sanctorum, nugæ in
summa. A T. Imo Sathanicæ imposturæ: Apostoli
nè sciderunt & comminuerunt Euangelium in fru-
stula & fragmenta: Apostoli ne aut de dedicatione
temporum, aut de die mortuorum vñquam cogita-
runt: H I. Sic censuit Lucretius, addiditq; quatuor
præfationes, benè Papisticas, in quibus de illo Indi-
ce, quasi fuerit non multò post tempora Apostolo-
rum scriptus, prolixè disseruit: scio, qui habuerit in
animo contrario scripto se obijcere, sed cum Lucre-
tius, statim post eā editionē, diē suum obijisset, amico
meo nō visum fuit luctari cum laruis. A T. Haben-
da erat ratio viuentium, quos commonefieri, ut ab
impostura cauerent, fuissent profecto operæpreti-
um, vtinam adhuc scriberet. H I. Fiet fortassis. A T.
Si Osios in istum librum incidisset, haud dubiè vo-
luisset vti eius autoritate. H I L. Quid ni: cùm alio-
rum quoq; librorum fictitorum atq; apocripho-
rum autoritate niti soleat. Illud miror, neminem ex
Papisticis adulatoribus & propugnatoribus hacte-
nus exitisse, qui adduxerit illum Lucretianum Indi-
cem versum ex Syriaca lingua, vel pro Purgatorio,
vel pro Ecclesiarum dedicatione, vel aliquo huius-
modi articulo constabiliendo. A T H A. Fortassis